2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2021                                                                                                         № 29
с. Тымск

О признании утратившими силу

административных регламентов
муниципального контроля
   В соответствии с Федеральным законом «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Признать утратившими силу:
   1) постановление Администрации Тымского сельского поселения  от 01.06.2010 № 20 «Об  утверждении  Административного  регламента  проведения проверок  граждан,  юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей  при  осуществлении  муниципального  земельного  контроля  должностными  лицами  Администрации  Тымского  сельского поселения»;

   2) постановление Администрации Тымского сельского поселения  от 14.05.2015 № 18 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Тымское сельское поселение»;

   3) постановление Администрации Тымского сельского поселения  от 14.05.2015 № 20 «Об  утверждении     Административного регламента    осуществления муниципального контроля  за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на территории муниципального образования «Тымское сельское поселение»;

   4) постановление Администрации Тымского сельского поселения  от 08.09.2015 № 40 «О внесении изменений  в постановление Администрации Тымского сельского поселения от 14.05.2015 № 20 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на территории муниципального образования «Тымское сельское поселение»;

   5) постановление Администрации Тымского сельского поселения  от 14.05.2015 № 22 «Об утверждении Административного регламента осуществления  муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения муниципального образования «Тымское сельское поселение»;
   6) постановление Администрации Тымского сельского поселения  от 14.05.2015 № 23 «Об   утверждении   Административного регламента    осуществления муниципального лесного контроля в отношении лесных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Тымское сельское поселение»;
   7) постановление Администрации Тымского сельского поселения  от 15.02.2018 № 10 «О внесении изменений в постановление Администрации Тымского сельского поселения от 14.05.2015 № 23 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального лесного контроля в отношении лесных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Тымское сельское поселение»;

   8) постановление Администрации Тымского сельского поселения  от 14.05.2015 № 25 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на розничных рынках на территории муниципального образования «Тымское сельское поселение»;

  9) постановление Администрации Тымского сельского поселения  от 13.12.2016 № 61 «О внесении изменений в постановление Администрации Тымского сельского поселения от 14.05.2015 № 25 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на розничных рынках на территории муниципального образования «Тымское сельское поселение»;
   10) постановление Администрации Тымского сельского поселения  от 23.06.2015 № 32  «О  внесении изменений в отдельные постановления МКУ  Администрация Тымского сельского поселения»;
   11) постановление Администрации Тымского сельского поселения  от 20.08.2015 № 38  «О  внесении изменений в отдельные постановления МКУ  Администрация Тымского сельского поселения»

    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава  Администрации

Тымского сельского  поселения                                                       К.Ф. Важенин